和《关于匈牙利项目签订的议案》，同意下属公司SEMCORP Hungary Kft在匈牙利Debrecen（德布勒森市）投资建设湿法锂

电池隔离膜生产线及配套工厂，并与匈牙利 Debrecen政・{下属全资子公司Debreceni Vagyonkezelő Zártkörűen Működő

Részvénytársaság签订《Preliminary Sale and Purchase Agreement》，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于在匈牙利建设湿法

锂电池隔离膜项目的公告》（公告编号：2020-204号）。

15、报告期内，红创包装因经营需要增加经营范围，已完成相关工商登记变更及备案手续，并取得由玉溪市市场监督管

理局换发的《营业执照》，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司完成工商登记变更备案的公告》（公告编号：

2020-208号）。

16、2020年11月23日，公司第四届董事会第十八次会议审议通过了《关于控股子公司上海恩捷参与公开摘牌收购纽米科

技76.3574%股权的议案》，同意上海恩捷作为意向受让方参与纽米科技76.3574%股权转让项目，受让云天化集团持有纽米科

技54.7629%股权和云天化股份持有纽米科技21.5945%股权，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司上海恩捷参

与公开摘牌收购纽米科技76.3574%股权的公告》（公告编号：2020-212号）。2020年12月21日，公司第四届董事会第十九次会

议审议通过了《关于控股子公司上海恩捷签订<产权交易合同>及补充协议的议案》，同意上海恩捷与云天化集团和云天化股

份签订《产权交易合同》，同时与云天化集团和云南云天化集团财务有限公司签订《产权交易合同》的补充协议，详见公司

在巨潮资讯网上披露的《关于控股子公司上海恩捷签订<产权交易合同>及补充协议的公告》（公告编号：2020-221号）。

2020年12月24日，公司第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于为纽米科技提供担保的议案》和《关于对纽米科技

提供财务资助的议案》，分别同意公司拟向纽米科技提供总额不超过人民币55,000万元的担保和上海恩捷向纽米科技提供总

额不超过人民币40,000万元的财务资助，期限为一年，详见公司在巨潮资讯网上披露的《关于为纽米科技提供担保的公告》

（公告编号：2020-224号）、《关于对纽米科技提供财务资助的公告》（公告编号：2020-225号）。

云南恩捷新材料股份有限公司 2020年年度报告全文 公告编号：2021-033

85

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 284,249,934 35.29% 69,444,444 0 0 -3,591,218 65,853,227 350,103,161 39.49%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 7,113,896 7,113,896 7,113,896 0.80%

3、其他内资持股 117,521,700 14.59% 8,333,333 0 0 -3,591,218 4,742,115 122,263,815 13.79%

其中：境内法人持股 26,009,166 3.23% 8,333,333 8,333,333 34,342,499 3.87%

境内自然人持股 91,512,534 11.36% -3,591,218 -3,591,218 87,921,316 9.92%

4、外资持股 166,728,234 20.70% 13,608,330 0 0 0 13,608,331 180,336,565 20.34%

其中：境外法人持股 0 0.00% 13,608,330 13,608,330 13,608,330 1.53%

境外自然人持股 166,728,234 20.70% 1 166,728,235 18.81%

5、基金、理财产品 0.00% 40,388,885 40,388,885 40,388,885 4.56%

二、无限售条件股份 521,120,836 64.71% 0 0 0 15,342,154 15,342,154 536,462,990 60.51%

1、人民币普通股 521,120,836 64.71% 15,342,154 15,342,154 536,462,990 60.51%

2、境内上市的外资股 0.00% 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0.00% 0 0.00%

4、其他 0.00% 0 0.00%

三、股份总数 805,370,770 100.00% 69,444,444 0 0 11,750,936 81,195,381 886,566,151 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）公司2017年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁股份

2020年7月13日，公司第四届董事会第五次会议审议通过《关于公司2017年限制性股票激励计划第三个解锁期解锁条件

成就的议案》，本次符合解锁条件的激励对象共计83人，可申请解锁并上市流通的限制性股票数量3,404,080股。本次解锁的

限制性股票解锁日（即上市流通日）为 2020年7月23日。

（2）公司回购注销2017年限制性股票激励计划第三个解锁期时获授但未解锁的部分限制性股票

云南恩捷新材料股份有限公司 2020年年度报告全文 公告编号：2021-033

86

2019年7月12日，公司第四届董事会第五次会议审议通过《关于对<2017年限制性股票激励计划>部分激励股份回购注销

的议案》，因公司《2017年限制性股票激励计划》第三次解锁时有4名激励对象个人考核等级为“良”，公司对4名激励对象获

授但未解锁的部分限制性股票23,120股进行回购注销，回购价格为8.426元/股。截至2020年9月28日，上述限制性股票23,120

股已回购注销完成。

（3）2020年度非公开发行A股股票

经中国证监会《关于核准云南恩捷新材料股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]1476 号）核准，公司

以非公开发行股票的方式向22名特定投资者非公开发行人民币普通股69,444,444股（A股），新增股份的登记手续于2020年8